מזה, על כן מונה כונס. לגופם של דברים נטען מטעם המערער, כי התוצאה מבוססת על

מדגם סטטיסטי ולא על המקרה הקונקרטי, לאחר שלאורך שנים נתקבלו דו"חות

המערער, ומכל מקום הדבר נעשה בדרך של בדיקה אחת בלבד.

לאחר העיון החלטנו שלא להתערב בפסק הדין קמא, וזאת על יסוד תקנה ה.

460(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984, משפסק הדין נראה לנו נכון על כל

חלקיו. נוסיף אך בקצרה. עסקינן בענף – מסעדנות – שקשה מאוד, על פי טיבו, לדייק

ברכיבי ההכנסות וההוצאות בו, ועל כן מטבע הדברים נעזרים שלטונות המס בתדרוכים

מקצועיים המבוססים על הערכות ובדיקות, ולכך מתלוות, במקרה הצורך, אומדנות.